ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av.Gaspar Dutra-S/N-CEP 78.540-000-Fone-66- 3546-3100-Cláudia-MT

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 008/ 2023

Pelo presente instrumento particular, nesta cidade de Cláudia, Estado de Mato Grosso, na sede da Prefeitura
Municipal de Cláudia, de um lado o MUNICÍPIO DE CLAUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.° 01.310.499/0001-04, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, o Sr°. ALTAMIR
KURTEN, brasileiro, agente político, portador da Cédula de Identidade N° 1815705 SSP/MT e inscrito no CPF:
N° 403.786.169-00, doravante denominado "MUNICIPIO", e do outro lado a empresa GERAÇÃO 2000
CALÇADOS, CONFECÇÕES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o n.°
03.449.844/0001-02, e Inscrição Estadual n.° 13.195.304-4, estabelecida a Rua Pernambuco, n.° 456, bairro
CPA II, Cuiabá/MT, CEP: 78.055-428, neste ato representada pelo Sr° Wander Luiz Do Amaral Miranda,
portador do CIRG n.° 1.506.534-0 SSP/MT e CIC n.° 016.662.711-95, doravante denominada
"PROMITENTE FORNECEDORA", nos termos do artigo 15 da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993,
Lei Federal n° 10.520/2002, e alterações posteriores, que regulamenta o Pregão Presencial e Registro de
Preços no Município de CLAUDIA e das demais normas legais aplicáveis e, considerando o resultado do
PREGÃO PRESENCIAL no 002/2023, para REGISTRO DE PREÇOS, firmam a presente Ata de Registro
de Preços, obedecidas as disposições da Lei Federal n° 8.666/93, suas alterações posteriores e as condições
seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA
DO OBJETO

1.1. REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS
DIVERSOS QUE SERÃO USADOS NAS ESCOLINHAS E NOS CAMPEONATOS MUNICIPAIS DO
MUNICÍPIO DE CLÁUDIA/MT, CONFORME DISPOSTO NO ANEXO III -
sendo na oportunidade registrados os seguintes itens e valores:

TERMO DE REFERÊNCIA,

Se Seq.
Cod.
Agili

Código
TCE Itens Unidade Quant. Marca/Fab VI, Unit. Valor total

2 47900 154533-7 APITO CLASSIC 40 FOX Un 30,00 Fox4O
174,90

5.247,00

8 47915 19191-4

BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO
JUVENIL 	N° 	4,
CONFECCIONADA 	EM 	PU,
COSTURADA, 	 COM
CIRCUNFERENCIA DE 64 - 66
CM, COM PESO DE 410-440
GR, 	CÂMARA 	AIRBILITY,
MIOLO 	SLIP 	SYSTEM
REMOVIVEL E LUBRIFICADO

Un 20,00 Magussy

193,00

3.860,00

12 47917
BOLA DE MEDICINEM801 	2

0006509
KG BORRACHA

Un 8,00 Magussy

274,85

2.198,80

Prefeitura Municipal de Cláudia

giÁn
Fls

Adm
Linha

Adm
Linha

Adm
Linha

Adm
Linha

Adm
Linha